                                               NJOFTIM KONKURSI

Ministria për Komunitete dhe Kthim njofton të interesuarit e të gjitha komuniteteve, shtetas të Republikë së Kosovës, se mund të aplikojnë në konkursin e shpallur të Policisë së Kosovës për pozitën e zyrtarit Policor.
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